

تیتَر

■ دوازدهم اسفند ماه بیش از ۴۸ میلیون نفر می‌توانند به سه‌هزار و ۴۴۴ کاندیدا رای دهند
■ آیت‌الله علوی گر گانی اهانت نظامیان آمریکایی به قرآن را محکوم کرد
■ مصطفی محمدنجار، وزیر کشور: حمله و هجمه به دولت خلاف مصالح ملی است
■ سرهنگ غلامرضا بوربورثانی به عنوان جانشین جدید فرمانده سپاه سیدالشهدا(ع) استان تهران منصوب شد
■ امیر سبیری، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران خبر داد که شمار شناورهای ایرانی و خارجی اسکورت شده توسط ناوگروه‌های این نیرو در آبهای آزاد به حدود یک هزار و ۴۰۰ فروند رسید
■ رئیس‌جمهوری در احکامی جداگانه، محمد حسینی، محمدباقر خرمشاد و حمید مولانا را به عنوان اعضای «شورای عالی راهبردی مرکز ملی مطالعات جهانی شدن» منصوب کرد
■ وزارت امور خارجه با صدور بیانیهای هتک حرمت قرآن توسط نظامیان آمریکایی در افغانستان را محکوم کرد

خبر

برگزاری مراسم ختم پدر عبدالله نوری
شرق: روز گذشته مراسم ختم پدر عبدالله نوری در مسجد نور تهران برگزار شد. در این مراسم که عصر روز یکشنبه برگزار شد، بسیاری از چهره‌های اصلاح‌طلب هم چون سیدمحمد خاتمی، محمد رضا خاتمی، حسین مرعشی، محسن هاشمی، سیدمحمد موسوی‌بخنوردی، موسوی‌لاری و...حضور داشتند.

هیات منصفه مطبوعات:

«نسل امروز» مجرم است و مستحق تخفیف نیست

■ ایسنا: جلسه رسیدگی به پرونده‌های مدیران مسوول نشریات «دنیای اقتصاد» و «نسل امروز» روز گذشته در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری استان تهران در ربابت قاضی سیامک مدیرخراسانی و با حضور هیات منصفه مطبوعات برگزار شد.در این جلسه، مدیرمسوول «دنیای اقتصاد» به اتهام نشر اکاذیب به قصد تشویش آذهان عمومی مورد محاکمه قرار گرفت که در ابتدا شاکای پرونده رضایت خود را کتبا به دادگاه ارایه کرد و متهم ردیف دوم نیز از آنجا که فردی عادی بود و از اصحاب مطبوعات به شمار نمی‌آمد، اظهار کرد که این پرونده باید در دادگاه عمومی مطرح شود. از سوی دیگر هیات منصفه درخصوص اتهام نشریه «نسل امروز»، به اتفاق آرا مدیرمسوول را مجرم دانست و وی را مستحق تخفیف نیز تشخیص نداد.

سردار شریف: سوژه‌پرداز علی سپاه تلاشی شکست‌خورده است

■ فارس: مسوول روابط عمومی کل سپاه با اشاره به فضاسازی رسانه‌های بیگانه این جوسازی‌ها را اقدامی شکست‌خورده و نژخما شده دانست. سردار شریف، پیرامون خبرسازی اخیر برخی رسانه‌های بیگانه در خصوص سخنان حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه مبنی بر تلاش سپاه برای تالیس حوزه علمیه در قم و تهران گفت: این اقدام سخیف رسانه‌ای بخش دیگری از عملیات روانی و هجمه رسانه‌ای دشمنان انقلاب و ملت ایران به نهاد مردمی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بوده و با هدف القای مطالب خلاف واقع به افکار عمومی و ارایه چهره‌ای نامناسب از سپاه صورت پذیرفته است.

■ خبر آنلاین: رییس سازمان بازرسی کل کشور در دانشگاه امیرکبیر ضمن تشریح فضای موجود انتخابات به سوالاتی درباره اختلاس بزرگ بانکی، جریان انحرافی، ماجرای برکناری‌اش از وزارت کشور و اتهام‌زنی رسانه‌های اصلاح‌طلب به وی در قضایای قتل‌های زنجیره‌ای پاسخ داد.مصطفی پورمحمدی شامگاه شنبه در جمع دانشجویان دانشگاه امیرکبیر در پاسخ به اینکه در دهه ۷۰ سمت شما چه بود و برخی شما را مستقیما در قتل‌های زنجیره‌ای دخیل می‌دانند، گفت: اولا من مسوولیت‌های خود را بارها در جاهای مختلف گفتم. من سال ۶۶ وارد وزارت اطلاعات شدم و تا قبل از آن نیز در قوهقضاییه بودم. در سال ۶۶ معاون ضدجاسوسی وزارت اطلاعات شدم. معاونت ضدجاسوسی حوزه‌ای است که با فعالیت جاسوسی بیگانگان مبارزه می‌کند و در مسایل داخلی هیچ نقشی ندارد. رییس سازمان بازرسی کل کشور افزود: حیطه‌بندی در وزارت اطلاعات بسیار شدید است حتی آدم‌های این حوزه نباید با آدم‌های حوزه دیگر آشنا و مواجه شوند. این تفکیک و مرزبندی معمولا سعی می‌شود با جدیت رعایت شود. بنابراین زمان شروع فعالیت‌های من، این مسوولیتیم است: زمان آغاز ریاست جمهوری آقای هاشمی من یک سال و چند ماه رییس مرکز بررسی‌های استراتژیک امنیت ملی و وزارت اطلاعات بودم و کار تحلیل مسایل امنیتی می‌کردم؛ یعنی اصلا کار اجرایی نداشته و از حوزه ضدجاسوسی بیرون رفتم. پورمحمدی با بیان اینکه پس از آن، یک سال رییس اطلاعات خارجی وزارت اطلاعات شدم،

خبر آنلاین: رییس سازمان بازرسی کل کشور در دانشگاه امیرکبیر ضمن تشریح فضای موجود انتخابات به سوالاتی درباره اختلاس بزرگ بانکی، جریان انحرافی، ماجرای برکناری‌اش از وزارت کشور و اتهام‌زنی رسانه‌های اصلاح‌طلب به وی در قضایای قتل‌های زنجیره‌ای پاسخ داد.مصطفی پورمحمدی شامگاه شنبه در جمع دانشجویان دانشگاه امیرکبیر در پاسخ به اینکه در دهه ۷۰ سمت شما چه بود و برخی شما را مستقیما در قتل‌های زنجیره‌ای دخیل می‌دانند، گفت: اولا من مسوولیت‌های خود را بارها در جاهای مختلف گفتم. من سال ۶۶ وارد وزارت اطلاعات شدم و تا قبل از آن نیز در قوهقضاییه بودم. در سال ۶۶ معاون ضدجاسوسی وزارت اطلاعات شدم. معاونت ضدجاسوسی حوزه‌ای است که با فعالیت جاسوسی بیگانگان مبارزه می‌کند و در مسایل داخلی هیچ نقشی ندارد. رییس سازمان بازرسی کل کشور افزود: حیطه‌بندی در وزارت اطلاعات بسیار شدید است حتی آدم‌های این حوزه نباید با آدم‌های حوزه دیگر آشنا و مواجه شوند. این تفکیک و مرزبندی معمولا سعی می‌شود با جدیت رعایت شود. بنابراین زمان شروع فعالیت‌های من، این مسوولیتیم است: زمان آغاز ریاست جمهوری آقای هاشمی من یک سال و چند ماه رییس مرکز بررسی‌های استراتژیک امنیت ملی و وزارت اطلاعات بودم و کار تحلیل مسایل امنیتی می‌کردم؛ یعنی اصلا کار اجرایی نداشته و از حوزه ضدجاسوسی بیرون رفتم. پورمحمدی با بیان اینکه پس از آن، یک سال رییس اطلاعات خارجی وزارت اطلاعات شدم،

به‌اصطلاح اصلاح‌طلب یک ماشین تبلیغاتی وحشتناکی به راه انداخت که من نیز یکی از هدف‌های آنان بودم به‌طوری که اگر سر خود را بالا می‌گرفتم تک‌تیراندازهای آنان مرا هدف قرار می‌دادند. مدتی سر خود را کوتاه نگه‌داشتیم تا این موج بگذرد. (اسکوت کردم) آن هنگام در شرایطی که سکوت می‌کردیم چطور می‌توانستیم افکار عمومی را قانع کنیم که ما در این قضیه دخیل نبودیم. پورمحمدی با بیان اینکه این جریان برای حذف رقیب از هر حربه‌ای استفاده می‌کردند، اظهار داشت: چون آن موقع من آدم موثری در جریان سیاسی مقابل‌شان بودم و می‌خواستند مرا تروژ شخصیتی کنند، شروع کردند هر روز در این تریبون و آن تریبون یکسری اتهامات را



رییس سازمان بازرسی کل کشور دخالتی در قتل‌های زنجیره‌ای نداشت

گفت: زمان قتل‌های زنجیره‌ای جانشین وزارت اطلاعات و رییس اطلاعات خارجی وزارتخانه بودم. آن هنگام عملا حوزه من متفاوت و مستقل از حوزه افرادی بود که در قتل‌های زنجیره‌ای متهم شدند؛ یعنی نه حوزه من بود و نه آن افراد کارمندان من بودندوی ادامه داد: به کارهایی که در آن دوره انجام شد کاری ندارم، بعد از این قضیه، فضای رسانه‌ای چپ و به‌اصطلاح اصلاح‌طلب یک ماشین تبلیغاتی وحشتناکی به راه انداخت که من نیز یکی از هدف‌های آنان بودم به‌طوری که اگر سر خود را بالا می‌گرفتم تک‌تیراندازهای آنان مرا هدف قرار می‌دادند. مدتی سر خود را کوتاه نگه‌داشتیم تا این موج بگذرد. (اسکوت کردم) آن هنگام در شرایطی که سکوت می‌کردیم چطور می‌توانستیم افکار عمومی را قانع کنیم که ما در این قضیه دخیل نبودیم. پورمحمدی با بیان اینکه این جریان برای حذف رقیب از هر حربه‌ای استفاده می‌کردند، اظهار داشت: چون آن موقع من آدم موثری در جریان سیاسی مقابل‌شان بودم و می‌خواستند مرا تروژ شخصیتی کنند، شروع کردند هر روز در این تریبون و آن تریبون یکسری اتهامات را

قبول است. طرفداران سابق دولت که هنوز هم پابرجا هستند و به عنوان جریان انحرافی شناخته می‌شوند، می‌گویند ما این مسئله را قبول نداشته و از دولت حمایت می‌کنیم. در این جهت یکسری تشابهاتی وجود دارد. گاهی اوقات می‌شنویم که در جبهه پایداری نیز گفته می‌شود نفی گفتمان دولت قابل پذیرش نیست و جریان انحرافی وجود حقیقی ندارد. به گزارش فارس، رییس سازمان بازرسی کل کشور ادامه داد: جبهه متحد و بسیاری از اصولگرایان، منتقد جدی دولت هستند و می‌گویند اگر حامیان این تفکر به مجلس روند خطر جدی دارد. منظور من این است که این دو موضع وجود دارد. یا عمیق است یا سلیقه‌ای است. یا می‌پسندیم یا نمی‌پسندیم. منظور من آن است که برای این گفت‌وگوها مجال داده و برخورد حذقی نکنیم. نسبت‌های تند به یکدیگر ندهیم. مثلا تا کسی می‌آید حرفی می‌زند به او جریان انحرافی گفته می‌شود. این در حالی است که این جریان تعریف خاصی ندارد. پورمحمدی گفت: من انتقاد جدی به دولت دارم. ولی تعریف‌هایی که درباره جریان انحرافی می‌شود مشخص نیست. این غیراخلاقی است که هر کس بخواهد حرف بزند به او جریان انحرافی بگویم. بر عکس آن نیز درست است. اینکه هر کس که به دولت انتقاد کرد به او بگویم شما خارج از اصولگرایی هستید، اشتباه است. شما که از من منتقدتر نیستید؟ من به من همان سال اول دولت نفی دستور داده شد که از دولت خارج شوم، من قبل تر از همه از انحرافات باخبر شدم. اما قرار نیست همه‌چیز علنی شود.

انتقاد توکلی از برخی فعالیت‌های انتخاباتی غیر قانونی

دست داشتن در اختلاس و خرج این پول در انتخابات کردند. از سوی دیگر برخی مجلسی‌ها در مظان اتهام قرار گرفتند. اما طبق قانون مرز روشنی درباره هزینه انتخاباتی نامزد‌ها وجود ندارد و نهادهای ناظر نمی‌توانند نظارت دقیقی بر تبلیغات داشته باشند.

از همین‌رو رییس سازمان بازرسی کشور معتقد است: «باید پول خرج کردن در انتخابات مرز داشته باشد و امروز موضوع هزینه انتخابات مرز روشنی ندارد.» به گفته پورمحمدی شورای نگهبان بارها تأکید کرده که جلوی این تخلفات را می‌گیرد ولی معتقدم که این کار، کار سخت و پیچیده‌ای است. جدا از هزینه‌هایی که نامزدهای انتخاباتی به صورت فردی برای جذب آرا در انتخابات در نظر می‌گیرند، تأمین مالی هزینه‌های تبلیغات گروه‌ها و دسته‌هایی که با فهرست‌های جمعی وارد عرصه رقابت می‌شوند نیز مشخص و شفاف نیست. به طور مثال گرچه

رییس مجلس خبر داد

بیکاری و تورم اساسی ترین مشکل کشور

بود. رییس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا مبنی بر اینکه چقدر شایعه شکایت شما از هفته‌نامه ۹ دی پیرامون مطالب منتشر شده در آن روز فیلترینگ سه سایت حامی این جریان در همین زمینه صحت دارد، گفت: ابتدا باید پرسید که چرا این رسانه‌ها شخصیت خودشان را ضایع می‌کنند. وی با اشاره به سخنان رهبر انقلاب خاطرنشان کرد: ایشان بارها گفته‌اند که نباید شخصیت افراد را تخریب کرد و بنده هم این کارها را توهین می‌دانم. لاریجانی اضافه کرد: تاکنون این افراد اشتباهات زیادی مرتکب شده و شب‌نامه‌هایی را علیه بنده پخش کردند و ما هم سکوت کردیم زیرا مسایل ملی ما فقط محدود به این مسایل نیست. وی اظهار کرد: بنده قصد پیگیری ندارم و این کار را نادرست می‌دانم؛ خودم هم تاکنون پیش‌قدم در این زمینه نشده‌ام و اگر پیش‌قدم شوم می‌گویم کما اینکه در چند ماه گذشته در هیچ موردی علیه شما اتهام نگرفت. وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه یک مجلس مطلوب از نظر شما چگونه مجلسی است؟ گفت: یک مجلس خوب و کارآمد به نظر من مجلسی است که باید

منظره داغ

کنیم، فرصتش مهیا نیست. مطهری ادامه داد: آقای روان‌پخش در مناظره‌شان گفتند که ۴۵۰میلیون تومان از پول جبهه پایداری را آقای محصولی به عنوان خمس پرداخت کرده. سوال ما این است که مگر می‌شود خمس را به جبهه پایداری داد؟! مطهری همچنین با اشاره به مساله دانشگاه آزاد گفت: در مساله دانشگاه آزاد یک عده اراذل و اوباش را به مقابل مجلس کشاندند و هر چه دل‌شان می‌خواست به مجلس توهین کردند که البته ماشین ساندیس هم کنار در مجلس پارک شده بود. اماه مناظره، نمایان در پاسخ به اظهارات مطهری عنوان کرد: شما در کدام جایگاه روان‌شناختی به خودتان اجازه می‌دهید که دانش‌جویان را اراذل و اوباش خطاب کنید؛ کسی که به دیگران می‌گوید اراذل و اوباش و به برخی می‌گوید فقیوز، بااین ادبیات نباید داخل مجلس شود. وی با اشاره به اینکه شما با آقایان ربایی و کوچکرزاده مشکل شخصی دارید، ادامه داد: من کمتر دیدم که بر سر ناز جبهه پایداری نصب شده باشد، اما به طور مکرر بنزای

شما فرمایشات خودتان را به رهبری متصل نکنید.

مهم نیست

هک سایت «مجمع روحانیون مبارز»



■ رجانپوز: سایت مجمع روحانیون مبارز توسط ارتش سایبری ایران مورد حمله سایبری قرار گرفته و از دسترس خارج شد. آنچنان که از عکس منتشر شده توسط ارتش سایبری ایران در صفحه وب‌سایت مجمع روحانیون مبارز برمی‌آید، این حمله سایبری به دلیل اقدام مجمع روحانیون مبارز در تحریم انتخابات مجلس شورای اسلامی صورت گرفته است.

در همین حال وب‌سایت خبری ارتش سایبری حزب‌الله نیز با بر عهده گرفتن مسوولیت این حمله سایبری در بیانه‌ای عنوان کرد: «ارتش سایبری حزب‌الله با استعانت از خاوند متعال و سربلوحه قرار دادن اهداف خود در فضای سایبر در یک عملیات سایبری سایت‌هایی را که در خط عنصر ضد انقلاب همراه بوده و در آستانه انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی، این نماد مردمسالاری ایران اسلامی را تحریم کرده بودند از دسترس خارج کرده و از همین نقطه این پیام را برای سایر این غافلن و بی‌بصیرتانی می‌رساند که ارتش سایبری حزب‌الله به هیچ‌وجه فرصتی برای افرادی که با تفکرات کودکانه خود سعی بر ضربه زدن به ارزش‌های والای ایران اسلامی در فضای سایبر دارند، قابل نخواهد شد و در اولین فرصت اینان بدانند که طعم حمله ارتش سایبری حزب‌الله را خواهند چشید.»

ارتش سایبری ایران در ادامه این‌س بیانه به اشاره به سوابق سیاه مجمع روحانیون مبارز اعلام کرد: «مجمع روحانیون مبارز یکی از تشکل‌های سیاسی بود که عملکرد سیاهی در فتنه ۸۸ داشت. این گروه سیاسی به‌رغم تأکیدات رهبر معظم انقلاب مبنی بر پیگیری اعتراضات از طریق مجاری قانونی، لزوم پایبندی به قانون اساسی، عدم اردو کشی خیابانی و... نظام را متهم به تقلب در رای مردم کردند و با فراخوان مردم به سطح خیابان‌ها و در پی آن کشتار دهها نفر، قصد داشتند نظام را به سمت سراسیمگی سقوط هدایت کنند.

جریزات فروش هدایای احمدی‌نژاد

■ آفتاب نوشت: حسین بدخشان معاون مشارکت‌های مردمی بهزیستی با اشاره به ثبت‌نام متقاضیان در سایت فروش هدایای رییس‌جمهور به نفع مددجویان بهزیستی گفت: این هدایا در روز ۱۴ اسفند با حضور خیرین به فروش خواهد رسید. همه متقاضیان خرید هدایای رییس‌جمهور می‌توانند با مراجعه به سایت مبلغ پیشنههادی و همچنین اقلام مورد نظر را شناسایی و سپس با واریز مبلغ پنج هزار تومان ثبت‌نام کنند.

صدور حکم حبس برای یک مدیر به جرم جعل مدرک تحصیلی

■ روزنامه خراسان نوشت: پس از حضور بازرسان یک نهاد نظارتی در یکی از مراکز صنعتی کشور، مشخص شده که یکی از مدیران عالی رتبه این مجموعه با جعل مدرک تحصیلی دانشگاهی در این سمت مشغول فعالیت است و تاکنون میلیون‌ها تومان اضافه حقوق دریافت کرده است که پس از ارجاع این پرونده به دستگاه قضایی، وی به دو سال حبس و بازگرداندن مبالغ اضافی محکوم شد.

«بقایای و مشایب»

«یمین و یسار» احمدی‌نژاد

■ فارس نوشت: مراسم ختم پدر استاندار سابق فارس با حاشیه‌های جالبی همراه بود. مراسم دهمین روز در گذشت پدر روح‌الله احمدزاده کرمانی استاندار سابق فارس که اخیرا از معاونت رییس‌جمهور کنار گذاشته شد، عصر یکشنبه با حضور محمود احمدی‌نژاد رییس‌جمهور در محل مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست‌جمهوری برگزار شد. در این مراسم حسینی وزیر ارشاد، یختری‌ا وزیر دادگستری و نیز برخی از کارکنان نهاد ریاست‌جمهوری همراه با عباس امیری‌فر امام جماعت مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست‌جمهوری حضور داشتند. اسفندپار مشایی که طی یک سال گذشته سعی کرده به جای رویه پیشین خود یعنی نظریه‌پرداز و تبیین مواضع دفتر رییس‌جمهور رکورددار حضور یک مقام ارشد دولتی به مراسم‌های ختم اقوام دولتی‌ها باشد، در این مراسم از سمت چپ بقایای و از سمت راست احمدی‌نژاد وارد مراسم شدند. بعد از پایان مراسم، احمدی‌نژاد با همراهی مشایی و بقایای به گفت‌وگو با برخی از کارکنان حاضر در این مراسم پرداخت.